
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyś]

hoima(B\ł<a.NO

Protokół  Nr  78/2020

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w driiu  26  sierpnia  2020  r.

W posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  -  Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  przedstawiciel

Powiatowej  Stacji  Sanitarno  -  Epidemiologicznej  -  parń  Magdalena  Balcerek  oraz  Inspektor

w Wydziale  Administarcyjno  -  Organizacyjnym  i Zarządzarńa  Kryzysowego  -  pan  Jarosław

Zieliński,  zgodnie z listą  obecności, która stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych

i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są  jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  starxowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w #owym  Tomyślu  o wyrażenie  r,gody

na  obniienie  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  dydaktycznych,  realizowanych

obecnie  w wymiarze  4/18.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  negatywnie  rozpatrzyl  przedmiotowy  wniosek.

Ad.2. Wniosek Dyrektora  Specialnego  Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbt4sr,yniu

o przydr.ielenie  O,5 etatu pomocy  administracyinei  w placówce.
Zarząd  pozytywnie  rozpatrzyl  przedmiotowy  wniosek.

Ad.3.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Ksr,tałcenia  Ustawicznego

w Trzciance  o zwiększenie  budżetu  iednostkina  wydatkizwiąr.ane  z funkcionowaniemSr,koły.
Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance  o zwiększenie  budżetu  jednostki

na  wydatki  związane  z funkcjonowaniem  Szkoły  w kwocie  376.000,00  zł.

Ad.4. WniosekDyrektoraZespołuSr,kółnrl  wZbqszyniuowyrażeniezgodynaprzystąpienie

Szkoły do naboru  wniosków  na Edukacię  ekologiczną  w zakresie doposażenia pracomi

dydaktycznych  ogłoszonego  przez Woiewódzki  Fundusr.  Ochrony  Środowiska i Gospodarki

Wodtxei w Poznaniu.
Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.  Powiat  zabezpieczy

w  budżecie  15  % kosztów  kwalifikowanych  przedmiotowego  przedsięwzięcia.



Ad.5.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I  w  Zbąszyniu  o wyrażenie  zgody

na zabezpieczenie środków  finansowych  na realizacię  decyzii Powiatowego  Inspektora

Nadzoru  Eudowlanego  dotycr4cei  rozbiórki  budlmku  po hydroforni.
Zarząd  zapoznał  się  z wnioskiem  i zobowiązał  Dyrektora  do dokonania  analizy

budżetu  jednostki  w  celu  realizacji  przedmiotowego  przedsięwzięcia  w  ramach

posiadanych  środków.  W przypadku  braku  takiej  możliwości,  Zarząd  wyraził  zgodę

na  zwiększenie  budżetu  jednostki  o brakujące  środki  finansowe.

Ad.6.  Wniosek  ENEA  Operator  Sp. z o. o. z siedzibą  w Poznaniu  o uzgodnienia  dotycr,ące

proiektu  pn. "Przebudowa  sieci  elektroenergetycznei  nn O,4kVw  m. Trzcianka".

Starosta  odczytał  projekt  odpowiedzi  kierowanej  do wnioskodawcy  sporządzonyprzez

Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami.

Zarząd  upoważnił  Starostę  i Wicestarostę  do podpisania  odpowiedzi  o treści

przedstawionej  przez  Starostę.

Ad.7. Podięcie decyzii w sprawie sprzedaży lokalu  mieszkalnego  przy ul. Poznańskiei
32 w ffowym  Tomyślu.

Zarząd  wyraził  zgodę  na sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  przy  ul. Poznańskiej

32 w Nowym  Tomys'lu,  z 50 % bonifikatą.

Jednocześnie,  Zarząd  podjął  decyzję  o przystąpieniu  do procedury  zbycia  w  formie

przetargu  lokalu  mieszkalnego  nr 13,  w budynku  przy  ul. Poznańskiej  32 w Nowym

Tomyślu.

Ad.8.  Wniosek Dyrektora  SP ZOZ o wyrażenie zgody na użyczenie Fundacii  itn.

dra Kazimierza  Hołogi  w wywi  Tomyślu  pomieszczenia  (sekretariatu)  w budynku

administracii  przy ul. Poznańskiei  30 oraz wniosek o wykonanie  remontów  w lokalach

użytkowych  na  Ipiętrze  tylnego  skrzydła  budynku  Przychodni.

Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  SP ZOZ  o wyrażenie  zgody

na użyczenie  Fundacji  im. dra  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  pomieszczenia

(sekretariatu)  w budynku  administracji  przy  ul.  Poznańskiej  30.

Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  SP ZOZ  o wykonanie  remontów

w  lokalaeh  użytkowych  na  I piętrze  tylnego  skrzydła  budynku  Przychodni  przy

ul.  Poznańskiej  30 w  Nowym  Tomyślu.

Ad.9. Wniosek Dyrektora  SP ZOZ  o przedłuietxie  na koleiny  okres uwiowy na7wxu lokali

użytkowych (gabinety lekarskie  i zabiegowe) położonych w budynku  Przychodni  przy

ul. Poznańskiei  30 o łącznei  pow. 120,  75 m2 wraz z częściq  wspóltxq, ti. korytarzeitoalety.
Członkowie  Zarządu  wraz  z przedstawicielem  Powiatowej  Stacji  Sanitarno  -

Epidemiologicznej  -  panią  Magdaleną  Balcerek  oraz  Inspektorem  w  Wydziale

Administarcyjno  -  Organizacyjnym  i Zarządzania  Kryzysowego  -  panem  Jarosławem

Zielińskim  podjęli  dyskusję  w temacie  zabezpieczeń  epidemiologiczno  -  sanitarnych,  które

powinny  być  stosowane  przez  indywidualne  praktyki  i  spółki  udzielające  świadczeń

zdrowotnych  w zakresie  podstawowej  i specjalistycznej  opieki  zdrowotnej.

Następnie  Starosta  poddał  pod  dyskusję  wniosek  Dyrektora  SP ZOZ  o przedłużenie

na kolejny  okres  umowy  najmu  lokali  użytkowych.
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Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek  Dyrektora  SP  ZOZ,

wyrażając  zgodę  na  zawarcie  umowy  najmu  na  okres  3 lat.

Ponadto  Zarząd  wniósł  o zwiększenie  nadzoru  przez  Dyrektora  SP ZOZ  nad

podległymi  pracownikami  administracji  w  zakresie  realizacji  swoich  zadań  i obowiązków.

Wniosek  o zawarcie  umowy  najmu  wpłynął  do  Starostwa  Powiatowego  w  dniu  20  sierpnia

br.  Umowa  najmu  obowiązuje  do  31  sierpnia  br.  Przepisy  ustawy  o gospodarce

nieruchomościami  nakładają  obowiązek  sporządzenia  i  podania  do  publicznej

wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do oddania  w części  w najem  przez

okres  21 dni  od dnia  publikacji.  Podobna  sytuacja  miała  miejsce  w przypadku  wniosku

o najem  pomieszczeń  przeznaczonych  na  pomieszczenia  biurowe  administracji  SP ZOZ.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  podnajem  przedmiotowych  pomieszczeń  NZOZ

CHIRMED  s.c.,  z siedzibą  w Glinnie  5, 64 -  300  Nowy  Tomyśl,  pod  warunkiem  takiego

zorganizowania  pracy  przez  ww.  podmiot,  aby  wyeliminować  przypadki,  w których

pacjenci  oczekują  na  wizytę  przed  budynkiem  Przychodni.

Ad.lO.  Zawiadomienia  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu

o r,amiarze zawarcia  umów wynaimu  hali  sportowei  r.godnie ze r,łożorxymi wnioskami.
Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomierńami  Dyrektora,  wniosek  złożyli:

Nadleśnictwo  Grodzisk,  Aesculap  Chifa  Sp. z o. o. oraz  Towarzystwo  Sportowe  TS  05.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do  zawiadomień

w  sprawie  zamiaru  zawarcia  umów  z ww.  podmiotami?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósl  uwag  do  przedstawionych  zawiadomień.

Ad.ll.  Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody trwałemu  zarr4dcy  /ź(! zawarcie  koleinei

umowy  na7mu sa/ lekcyinych  (zgoda dla Zespołu  Szkół  m  I w Zbqszyniu).
Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  236/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

tmałemu  zarządcy  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  sal  lekcyjnych.

Ad.12. Podięcie  uchwały w sprawie przeprowadzenia  konsultacii  proiektu 'Kocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  r. organir.aciami  por.arz4dowymi  na rok
2021  tr.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  237/WR/2020  w sprawie  przeprowadzenia

konsultacji  projektu  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego

z organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2021".

Ad.13. Podięcie uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na dysponowanie  txieruchomościami

na cele budowlane  nr ewid. 147, 150, 1133  w obrębie Jł'4sowo oraz nr ewid. 94 w obrębie

Głur»onie.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.
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Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  238/DR/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

na  dysponowanie  nieruchomościami  na cele  budowlane  nr  ewid.  147,  150,  1133  w obrębie

Wąsowo  oraz  nr  ewid.  94 w obrębie  Gluponie.

Ad.14.  Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody trwałemu  zarzqdcy  na zawarcie  koleinei

utnowy naimu  hali  sportowei  w #owym  Tomyślu (zgoda dla PCS w #owywi Tomyślu

- dot. wniosku  osoby fizycznei).
Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  239/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym

Tomyślu.

Ad.15.  Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody trwałemu  zarządcy  na zawarcie  koleinei

utnowy na7mu hali  sportowei  w #owytn  Tomyślu (zgoda dla PCS w #owytn  Tomyślu

- dot. wniosku  firmy  No Limits  24 s.c.).
Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  240/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

tnvałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym

Tomyślu.

Ad.16.  Podięcie  uchwały  w sprawie  wyraienia  zgody trwałemu  zarządcy na zawarcie  koleinei

umowy naimu  hali  sportowei  w Nowym Tomyślu (zgoda dla PCS w #owym  Tomyślu

- dot. wniosku  UKS "Kazimierz").

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  241/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

tmałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym

Tomyślu.

Ad.l  7. Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody trwałemu  r,arzqdcy na zawarcie  koleinei

umowy na7tnu hali  sportowei  w #owytn  Tomyślu (zgoda dla PCS w Nowym Tomyślu
- dot. wniosku  MKS  "Gromy").

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  242/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

tmałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  ha}i  sportowej  w  Nowym

Tomyślu.

Ad.18.  Podięcie  uchwały  w sprawie  wyraffienia zgody trwałemu  zarr4dcy  /ź(! zawarcie  utnovpy

naimu  pomieszczenia  na czas nieo:maczony  (zgoda dla ZSRCKU  w Trzciance  - dot. wniosku

Firmy  Handlowo  - Usługowei  z siedzibq  w Szamotułach).
Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.
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Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  243/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na  zawarcie  umowy  najmu  pomieszczenia  na  czas  nieoznaczony.

Ad.19.  Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  r,gody trwałemu  zarr4dcy  na r,awarcie umowy

naiwiu  pomieszczenia  na czas nieozriaczony  (zgoda dla ZSRCKU  w Trr.ciance - dot. wniosku

Maple  Vending  z siedzibą  w Stęszewie).

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  244/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

tiwałemu  zarządcy  na  zawarcie  umowy  najmu  pomieszczenia  na  czas  nieoznaczony.

Ad.20. Podięcie  uchwały  w sprawie  prr.yięcia  "Itxformacii  o przebiegu  wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za I półrocr,e 2020 roku",  "Informacii  o kształtowaniu

się Wieloletniei  prognozy  fmamowei  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2020-2030"  oraz

"Informacii  o realizacii  planu  finansowego  Samodziebnego Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnei  w ffowym  Tomyślu  za I  półrocze  2020 roku".
Skarbnik  Powiatu  omówiła  sprawozdarńe  opisowe  z realizacji  budżetu  Powiatu

za I półrocze  2020  r. oraz  przedstawiła  informację  o kształtowarńu  się  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  2020  -  2030.  Informacja  o realizacji  planu  finansowego

SP ZOZ  za I półrocze  udostępniona  została  na  tabletach.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  245/FN/2020  w  sprawie  przyjęcia

"Informacji  o przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za  I półrocze  2020

roku",  "Informacji  o kształtowaniu  się  Wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2020-2030"  oraz  "Informacji  o realizacji  planu  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakladu  Opieki  Zdrowotnej  w  Nowym  Tomyślu  za  I półrocze

2020  roku".

Ad.21.  Sprawy  bief4ce.

a) informacia  Dyrektora  SP ZOZ  w Nowym Tomyślu dotycr4ca próby utworzenia  POZ

w szpitalu

Zarząd  zapoznał  się  z powyższą  informacją.

b) informacia  Dyrektora  SPZOZ  dotycr4ca  wstrzlimania  przyięć  na OddziałDziecięcy
Zarząd  zapoznał  się  z powyższą  informacją.

c) pismo  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  OpiekiZdrowotnei  imienia  doktora

Kazimierr,a  Hołogi  w Nowym Tomyślu w sprawie ewentualnego  wynaimu  pomieszczeń

w budynku  Stacii  Dialir,  przy ul. Szpitalnei
Zarząd  zapoznał  się  z  wyjaśnieniami  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

dotyczącymi  zapewnienia  właściwej  pracy  administracji  szpitala  oraz  z analizą  cen
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rynkowych  wynajmu  pomieszczeń  na  terenie  powiatu.  Zarząd  pozytywnie  odniósł  się  do

argumentacji  Dyrektora  i nie  wniósł  uwag  w sprawie  wynajmu  pomieszczeń  w budynku

Stacji  Dializ  przy  ul.  Szpitalnej  celem  przeniesienia  administracji  SP ZOZ.

d) stanowisko  Dyrektora  SP ZOZ  w sprawie  wniosku  o sprzedaż  lokalu  mieszkalnego

w Opalenicy

Zarząd  zapoznał  się ze stanowiskiem  Dyrektora  SP ZOZ  w sprawie  wniosku

o sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  w Opalenicy.  Mając  na uwadze  trudną  sytuację  na  rynku

pracy  związaną  z pozyskaniem  personelu  medycznego,  Dyrekcja  SPZOZ  nie  przewiduje

wskazania  do sprzedaży  loka}i  mieszkalnych  pozostających  w jej władaniu.  Zarząd

uwzględnił  stanowisko  Dyrektora  i negatywnie  rozpatrzył  wniosek  o sprzedaż  lokalu

mieszkalnego  w Opalenicy.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że  miejsce  tymczasowego  dobrowolnego

odosobnienia  w  razie  wystąpienia  podejrzenia  o zakażerńe  SARS-COV2  u  personelu

medycznego  lub  innych  osób,  znajdujące  się  obecnie  w  internacie  Zespołu  Szkół

nr 1 w Nowym  Tomyślu,  zostaje  z dniem  1 wrześrńa  br. przeniesione  do hotelu,,Kopernik".

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzerńe

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'

Agnies:ka  Henic:
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